



Приложение №2
к договору № _____
от "___" "___" 2010 г.

Данные по объекту:	Площадь застройки 77 кв.м	Месторасположения
--------------------	------------------------------	-------------------

РАЗДЕЛ	Наименование работ	Материал			Материал стоимость	Работа			Работа стоимость	Итого
		Материал	Количество	(ед)		Работа	Количество	(ед)		
I	Мобилизация объекта									
	Доставка и установка строительного вагончика. (2x7)					16 000р.				16 000р.
	Подключение временных коммуникаций. Обустройство строительной площадки.					13 900р.				13 900р.
	Доставка строительного инвентаря. (Сварочный аппарат, электроинструмент, электроинструмент, прочий строительный инвентарь...)					3 800р.				3 800р.
	Аренда дизельного генератора					24 000р.				24 000р.
	Итого раздел I									57 700р.
II	Общестроительные работы									
	Фундаментная плита									
	Разбивка осей, привязка относительно существующего дома, нивелирование.									5 700р.
	Выемка грунта					500р.	36,5	куб.м	18 250р.	18 250р.
	Устройство песчано-щебеночного основания с трембованием и проливкой водой	1 450р.	22,0	куб.м	31 900р.	820р.	22,0	куб.м	18 040р.	49 940р.
	Установка опалубки	6 800р.	6,0	куб.м	40 800р.	1 350р.	6,0	куб.м	8 100р.	48 900р.
	Армирование фундаментной плиты	27 500р.	2,2	тонн	60 500р.	8 000р.	2,2	тонн	17 600р.	78 100р.
	Бетонирование, выбрирование, уход за бетоном	3 300р.	18,5	куб.м	61 050р.	1 650р.	18,5	куб.м	30 525р.	91 575р.
	Возведение стен из пеноблоков с армированием кладочной сеткой, установкой перемычек над оконными и дверными проемами	1 630р.	102,0	куб.м	166 260р.	680р.	102	куб.м	69 360р.	235 620р.
	Разводка электрики к потребителям установка щитка	14 200р.	1,0	компл.	14 200р.	12 600р.	1	компл.	12 600р.	26 800р.
	Устройство кровли									
	Стропильная система	6 900р.	10,0	куб.м	69 000р.	4 200р.	10	куб.м	42 000р.	111 000р.
	Устройство кровли из металлочерепицы	440р.	102,0	кв.м	44 880р.	350р.	102	кв.м	35 700р.	80 580р.
	Устройство настила пола чердака из обрезной доски	7 000р.	2,0	куб.м	14 000р.	6 780р.	2	куб.м	13 560р.	27 560р.
	Установка выдвигной лестницы (материал заказчика)					6 300р.	1	шт.	6 300р.	6 300р.
Устройство армированной стяжки с разуклонкой и полиуритановым покрытием	490р.	73,0	кв.м	35 770р.	560р.	73	кв.м	40 880р.	76 650р.	
	Итого раздел II									856 975р.
III	Отделочные работы									
	Фасад									
	Штукатурка ц.-п. раствором по сетке	340р.	88,0	кв.м	29 920р.	466р.	88,0	кв.м	40 964р.	70 884р.
	Грунтовка	18р.	88,0	кв.м	1 584р.	16р.	88,0	кв.м	1 364р.	2 948р.
	Шпатлевка с армированием сеткой типа "серпанка"	160р.	88,0	кв.м	14 080р.	186р.	88,0	кв.м	16 386р.	30 466р.
	Грунтовка	18р.	88,0	кв.м	1 584р.	16р.	88,0	кв.м	1 364р.	2 948р.
	Окраска за 2 раза	80р.	120,0	кв.м	9 600р.	95р.	120,0	кв.м	11 400р.	21 000р.
	Внутренняя отделка									
	Штукатурка ц.-п. раствором	310р.	120,0	кв.м	37 200р.	403р.	120,0	кв.м	48 408р.	85 608р.
	Грунтовка	18р.	120,0	кв.м	2 160р.	16р.	120,0	кв.м	1 860р.	4 020р.
	Шпатлевка с армированием сеткой типа "серпанка"	160р.	120,0	кв.м	19 200р.	186р.	120,0	кв.м	22 344р.	41 544р.
	Установка водосточной системы	390р.	47,6	м.п.	18 564р.	220р.	47,6	м.п.	10 472р.	29 036р.
	Установка вентиляционных продухов и вентиляторов	1 500р.	4,0	шт.	6 000р.	650р.	4,0	шт.	2 600р.	8 600р.
	Установка оконных блоков	2 500р.	3,0	шт.	7 500р.	1 100р.	3,0	шт.	3 300р.	10 800р.
		Итого раздел III								

Гарантийные обязательства	2,0%	24 451р.
Накладные расходы, расходный материал	4,0%	48 901р.
Транспортные расходы	3,5%	42 789р.
Всего		1 338 669р.
Скидка	0,0%	0р.
Итого		1 338 669р.
Работ		473 377р.
Материалов		865 292р.

С перечнем работ и материалов, ознакомлен. С итоговой стоимостью согласен.

подпись заказчика _____
"___" "___" 2010 г.

подпись подрядчика _____
"___" "___" 2010 г.